[bookmark: last]様式第８号（第１０条関係）

宇和島市津波緊急避難路等整備事業実績報告書

年　　月　　日

　宇和島市長　　　　　　　　様

報告者　自治会名
住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名
連　絡　先

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、下記のとおり実施したので報告します。

記

１　補助事業名　　　　　津波緊急避難路等整備事業

２　経費の負担区分
	事業費
	負担区分

	市補助金
	自治会
	その他

	円
	円
	円
	円

３　事業着手及び完了年月日
　　　　着手　　　　　年　　月　　日
　　　　完了　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
４　添付書類　　領収書の写し
　　　　　　　　事業完了後の写真

確 認 日：令和　年　月　日
確認職員：危機管理課
危機管理係長　山内　伝一郎